令和 3 年 8 月 12 日

患者さん、ご面会の皆様へ

院内出入口の利用制限について（ご案内）

院長 野々村和男

新型コロナ感染症の拡大防止対策として、院内への出入口を下記の通り制限いたし

ます。

患者さんご家族の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご

協力を頂きますようお願いします。

記

① 出入口毎のご案内

名称

開放時間

平日 土日祝

（本館）正面玄関 6 時 30 分～17 時 15 分 閉鎖

（本館）救急室前 夜間出入口 17 時 15 分～8 時 30 分 終日開放

（新館）健診センター横 入口 閉鎖 閉鎖

② 期間

 令和 3 年 8 月 16 日（月） ～  滋賀県基準「特別警戒ステージⅣ」 の間